
v Litomyšli v srpnu 2018
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 8. St 9.30 Výlet na dětské hřiště v Chocni – odjezd vlakem v 9.32 a návrat vlakem ve 14.29 z Chocně • Vlakové nádraží ČD tel. 732 141 575
19.30 Středa, hudby vám třeba: Věneband – koncert na Nové letní scéně u Smetanova domu, vstup zdarma • Smetanův dům tel. 461 613 239

2. 8. Čt 21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Hurvínek a kouzelné muzeum – film pro děti a jejich rodiče, vstupné dobrovolné • Smetanovo nám.
3. 8. Pá 18.00 a 19.30 TPP: Kudy cesta do pohádky / Pavel Dobeš a Tomáš Kotrba – pohádka / koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí

21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Bezva ženská na krku – český film, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí tel. 461 613 239
22.00 Toulovcova afterpárty – dj Hudina, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Night with Frisco – dance & club music, dj Ass, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

4. 8. So 13.00-23.00 Litomyšlský pivní festiválek – pivní a hudební rozmanitost, soutěže, věcné ceny, zábava, zdarma • Toulovcovo náměstí tel. 776 887 719
17.00 Dj Marton + Rosberg soundsystem B2B – odpoledně/večerní minimal/tech/house mejdan z vinylů • El lamíno café tel. 733 522 488
18.00 Koncert houslových kurzů – vstupné dobrovolné • Smetanův dům tel. 608 882 301
21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Špunti na vodě – český film, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí tel. 461 613 239
22.00 Oldies párty 60.-90. let – dj Wolf, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty – CZ & SK hity, dj Toi, vstupné 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

5. 8. Ne 21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Bajkeři – český film, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí – u morového sloupu tel. 461 613 239
6. 8. Po 21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Šťastná – český film, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí – u morového sloupu tel. 461 613 239
8. 8. St 10-12 a 13-16 Prázdninové malování – malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287

9.30 Výlet vláčkem Tržek – Nedošín – odjezd v 9.32, možnost opečení buřtů (buřty s sebou), návrat dle domluvy • Vlakové nádraží tel. 732 141 575
19.30 Středa, hudby vám třeba: Syfon – hard rock v podání svitavské kapely, vstup volný • Smetanův dům tel. 461 613 239

10. 8. Pá 18.00 a 19.30 TPP: Není drak jako drak / Tomáš Kočko & Orchestr – pohádka / koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo nám. tel. 461 653 333
22.00 Retro párty – stylová retro diskotéka, dj Xavier J, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Toulovcova afterpárty – dj Hudina, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

11. 8. So 17.00 Filip Slonek: Obrazy – vernisáž výstavy obrazů, malovaných tenisek a čepic, živá hudba (Dominik Veselý) • Klášterní zahrady
18.00 Závěrečný koncert houslových kurzů – vstupné dobrovolné  • Smetanův dům tel. 608 882 301
22.00 Houseland – house music, dj Glenn & Guests, vstupné 120 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Music párty – vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

12. 8. Ne 10-12 a 13-16 Prázdninové malování – malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
20.45 Letní kino: Tátova volha – film ČR, drama/komedie, vstupné 50 Kč • Sportovní areál za sokolovnou tel. 461 613 239

15. 8. St 10-12 a 13-16 Prázdninové malování – malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
17.45 Slavnost na nebevzetí panny Marie – Tarquinio Merula: Missa sopra la ruggiera, účinkuje Ritornello a hosté, zdarma • kostel Povýšení sv. Kříže
18.45 Mariánská pobožnost pod širým nebem – pár slov o mariánském sloupu, mariánské modlitby a litanie • Smetanovo nám. tel. 461 612 263
19.30 Středa, hudby vám třeba: Machos Burritos – koncert litomyšlské kapely, vstup volný • Smetanův dům tel. 461 613 239

16. 8. Čt 19.00 Barokní sochařství na Litomyšlsku – přednáška doc. Martina Pavlíčka, Ph.D., vstupné dobrovolné • Zámecký pivovar tel. 461 612 263
17. 8. Pá 17.00 Pobožnost za město u relikvií sv. Viktorína – prosebná pobožnost a požehnání městu před vraty kostela • kostel Povýšení sv. Kříže

17.45 Mše svatá – bohoslužba ke cti sv. Viktorína z Amiterna, patrona Litomyšle, za město Litomyšl a jeho obyvatele • kostel Povýšení sv. Kříže
18.00 a 19.30 TPP: Šípková Růženka / Cop – pohádka / koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333
22.00 Back 2 The Future – all music, dj Michael Pácalt, vstupné 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Toulovcova afterpárty – dj Magdida, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

18. 8. So 8.00-11.00 Bleší trhy + Větrání šatníků • Toulovcovo náměstí tel. 602 202 580
19.00 Večer s Claudiem Monteverdim – vokální soubor EnRe a hosté, zdarma • kostel Povýšení sv. Kříže tel. 461 612 263
22.00 Push The Button – house & club music, dj Michael C & Yoppa Parrot, vstupné 100 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Diskotéka 70.-90. let – dj Alík, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

19. 8. Ne 10-12 a 13-16 Prázdninové malování – malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
10.30 Slavnostní závěrečná pontifikální mše svatá –  účinkuje soubor La Bilancetta, zdarma • Piaristický chrám  
20.30 Letní kino: Star Wars: Poslední z Jediů – film USA, vstupné 50 Kč • Sportovní areál za sokolovnou tel. 461 613 239

22. 8. St 10-12 a 13-16 Prázdninové malování – malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
19.30 Středa, hudby vám třeba: Volnost – koncert folkové kapely z České Třebové, vstup volný • Smetanův dům tel. 461 613 239

24. 8. Pá 18.00 a 19.30 TPP: Sindibádova dobrodružství / Marien – pohádka / koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333
22.00 Ladies Night – dance & club music, dj Pegas, vstupné 50 Kč / ženy zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Toulovcova afterpárty – dj Myk, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

25. 8. So Hradozámecká noc 2018 – prohlídky s historickou hudbou a tancem • Státní zámek Litomyšl tel. 461 615 067
9.30-12.00 Zapleť se s uměním: Malba na sklo – malování obrázků i užitkových předmětů, 30 Kč • dům U Rytířů tel. 461 614 765
17.00 Koncert pěveckých sborů Effatha • Smetanův dům tel. 776 677 154
17.00 Ponny Expres na lávce – koncert, vstup zdarma • na lávce pod klubem MC Kotelna tel. 776 278 519
19.30 Závěr. koncert Letního orchestru mladých – Dvořákova 9. symfonie a Schumannův Koncertní kus pro čtyři lesní rohy • Kostel Povýšení sv. Kříže
22.00 Finlandia Night – dance & club music, dj Styx, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Music párty – vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

26. 8. Ne 10-12 a 13-16 Prázdninové malování – prázdninové malování na obličej • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
20.15 Letní kino: Coco – animovaný film USA, vstupné 50 Kč • Sportovní areál za sokolovnou tel. 461 613 239

28. 8. Út 8.30-16.00 Prodej vyřazených knih • Městská knihovna tel. 461 612 068
29. 8. St 9.30 Piknik v areálu za sokolovnou – hrátky s dětmi • Sportovní areál za sokolovnou tel. 732 141 575

19.30 Středa, hudby vám třeba: The Pink Panthers – rock´n´roll ze Svitav, vstup volný • Smetanův dům tel. 461 613 239
30. 8. Čt 17.30 Večer s galerií: Ima Teva – koncert pražského tria, vstupné 20/40 Kč • dům U Rytířů tel. 461 614 765
31. 8. Pá 18.00 a 19.30 TPP: Pekelná pohádka / Fleret – pohádka / koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333

22.00 Funky Ride – house music, dj Mylo Glenn & Guests, vstupné 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Toulovcova afterpárty – dj Davdidak, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

1. 9. So 17.00 Pendl na zámeckém návrší – koncert, vstup zdarma • El lamíno café tel. 733 522 488



do 16. 9. Z pohádky do pohádky: Vlezu, přelezu, lezu, slezu, vylezu – letní propojení 1 ar(t) a 2 ar(t) lávkou motivující ke sportovnímu výkonu
do 30. 9. Letní dětská herna – oblíbené hrací koutky a tvoření pro kluky i holky, ale také k létu patřící „vodní radovánky“ • regionální muzeum • Út-Ne 9-17
od 2. 8. do 6. 8. Kinematograf bratří Čadíků – tradiční letní kino na náměstí v Litomyšli, promítání  českých filmů, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí • 21.00
od 10. 8. do 12. 8. Vzpomínková jízda na Elišku a Čeňka Junkovy – výstava historických vozidel, motocyklů a kol, komentovaná jízda historických vozidel, atd. • Státní zámek 
od 15. 8. do 19. 8. Litomyšlské dny barokní tradice – kulturně-duchovní festival barokní zbožnosti • Různá místa v Litomyšli • www.baroknilitomysl.cz
od 17. 8. do 19. 8. Oblé řezání – výtvarná dílna pod vedením zkušeného řezbáře Jiřího Janočka • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • vždy 9-12 a 13-17
od 17. 8. do 26. 8. Thajská kuchyně • Hotel Aplaus – restaurace Bohém • 11.00
od 18. 8. do 25. 8. Letní orchestr mladých – tradiční soustředění Letního orchestru mladých pod vedením dirigenta Vojtěcha Spurného • Domov mládeže při SPgŠ a VOŠ
od 19. 8. do 25. 8. Letní kurz zpěvu pro děti a mládež • Domov mládeže při SPgŠ a VOŠ
od 28. 8. do 29.8. Prodej vyřazených knih • Městská knihovna • Út 8.30-16.00 a St 8.00-16.00
od 6. 9. do 7. 9. Současnost a perspektivita sociální péče ve společnosti 21. století – dvoudenní konference • Zámecké návrší • 8.00

Od 1. 7. do 31. 8. je kino kvůli rekonstrukci uzavřeno.

1. 9. 22.00 Bye Bye Holliday! – dance & club music, dj Pegas, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Oldies párty 60.-90. let – dj Wolf, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

5. 9. St 18.00-20.00 Vrozené a naučené chování a Výraz tváře jako okno do duše – přednáší Prof. MUDr. Cyril Höschl,  vstup zdarma • Zámecké návrší

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÍCEDENNÍ AKCE

VÝSTAVY
do 31. 8. Krása (v) kostýmu – mimořádná výstava zahrnující výběr nejkrásnějších operních kostýmů z Národního divadla • Státní zámek Litomyšl • Út-Ne 10-18
do 31. 8. Prázdniny s Harry Potterem a Večerníčkem – soutěže, kvízy pro starší i mladší dětské čtenáře • Městská knihovna • ve výpůjční době
do 2. 9. Krištof Kintera: Jsem kus klacku natřenej na bílo – výstava • Galerie Zdeněk Sklenář • Pá-Ne 11-18
do 8. 9. Václav Cigler a Michal Motyčka: Událost místa – výstava • Galerie Miroslava Kubíka • Čt-Ne 10-17
do 9. 9. Jaroslav Brychta: Kdo křehkost k pohybu probudil – výstava • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 10. 9. Výstava prací studentů Fakulty restaurování – výstava • Piaristická kolej • pouze první čtvrtek v měsíci
do 16. 9. Dioramata, stroječky, hračky... – poutavá výstava do detailu propracovaných exponátů • regionální muzeum • Út-Ne 9-17
do 30. 9. Přijďte si zaplavat – zábavná výstava o dějinách litomyšlské plovárny • regionální muzeum • Út-Ne 9-17
do 30. 9. Městská obrazárna – stálá expozice – výstava těch nejkvalitnějších děl ze sbírek Městské galerie Litomyšl • Městská obrazárna, zámek • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 30. 9. Zase/to/um/pr/um – výstava • Zámecká jízdárna • denně 10-18
do 30. 9. Za oknem mrazilo srpnové slunce... Rok 1968 v Litomyšli a dobový životní styl – výstava • regionální muzeum• Út-Ne 9-17
do 28. 10. Mystika v horách a dřevě ukrytá – výstava fotografa R. Bartoně a sochaře J. Janočky • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • Út-Ne 9-12 a 13-17
do 28. 10. Otevřený hrob – autory instalace v kryptě jsou Václav Cigler a Michal Motyčka • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 10-18
do 28. 10. Ludmila Jandová: Xénia Hoffmeisterová – výstava • White Gallery • Pá-Ne 13-17
do 2. 11. Sergej Kulina: Obrazy a plastiky – prodejní výstava • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia • denně
do 4. 11. 90 let ve svém – výstava k otevření muzea v současné budově • regionální muzeum • Út-Ne 9-17
do 30. 11. Jsme 100 – instalace Václava Ciglera a Michala Motyčky ve veřejném prostoru v Klášterních zahradách • Různá místa v Litomyšli
do 31. 12. Petr Župnik: Z rozmlácenýho kostela – výstava • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 10-18
do 31. 12. Výstava historických kočárků – výstava sběratelky Renáty Glänznerové • Husův sbor • v úředních hodinách fary nebo na tel. 604 672 854
do 31. 12. Jan Mladovský: Uroboros polystyren – výstava • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 10-18
od 1. 8. do 31. 8. Našlo se v knížkách a knihovně – výstava • Městská knihovna • ve výpůjční době
od 12. 8. do 26. 8. Filip Slonek: Obrazy – výstava obrazů, malovaných tenisek a čepic • Klášterní zahrady • 8-22
od 17. 8. do 19. 8. Květy pozdního léta – výstava, prodej rostlin, aranžovaná expozice, prohlídka ukázkového arboreta • Okrasné a ovocné školky Litomyšl • denně 8-17
od 17. 8. do 19. 8. Oblé řezání – výtvarná dílna pod vedením zkušeného řezbáře Jiřího Janočka • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • vždy 9-12 a 13-17

3. – 31. 8.     Pá              17.00-19.00       Letní tenisové pátky – pro děti od 4 do 14 let, jak pro úplné tenisové začátečníky, tak i pro zkušenější tenisty • Sportovní areál za sokolovnou
4. 8.                 So              12.00                 Off The Wall Jam vol. 5 – BMX park jam • Bikepark
10. 8.              Pá                                         Windsurfing – paddleboarding kemp – třídenní kurz pro začátečníky a mírně pokročilé • Areál vodních sportů v Nedošíně u Litomyšle
11. 8.                So                                         Litomyšlský triatlon 2018 – 24. ročník tradičního triatlonu v Litomyšli – Nedošíně • Areál vodních sportů v Nedošíně u Litomyšle
18. 8.              So              10.15                   Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. SKP Slovan Moravská Třebová – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion 
                                             14.00                 Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. FC Hlinsko – mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
                                                                        Srpnové jezdecké závody – hobby + ZM-S** • Jízdárna – Hřebčín Suchá
25. 8.              So              13.30-16.00      Dnes létáme pro vás – modely motorových i bezmotorových letadel, vrtulníků, elektrolety, aerovleky a další • Modelářské letiště Vlkov
29. 8.              St              17.30                  Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. Holice/Sezemice – mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
31. 8.               Pá              17.00                  Decimuž 2018 / memoriál Huberta Stratílka ml. – oblíbený závod, jehož náplní je desetina velkého triatlonu • Plovárna Litomyšl
                                             17.30              Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. SK Holice – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora
1. 9.                  So              9.30 a 11.15       Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. FK Česká Třebová – mistrovská utkání krajského přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Č. hora

KAM ZA SPORTEM



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-18.00 So-Ne 9.00-14.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       Po 9.00-16.00 Út-Ne 9.00-17.30

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Nově v nabídce: Stolní kalendář Litomyšl 2019

INFOCENTRUM LITOMYŠL

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BYSTRÉ                        6. – 11. 8.               Řezbářské symposium – Woodart 2018 – celý týden můžete sledovat práci řezbářů, v sobotu proběhne společenské odpoledne
                                   30. 8. 15.30-19.00 Rozloučení s prázdninami – zábavné odpoledne pro děti na motivy knihy Tajemný hrad Svojanov – pořádá Městská knihovna 
DOLNÍ ÚJEZD                11. 8.                        II. Italská noc – pořádá Sokol Dolní Újezd, hraje KaM beat, vstupné 60 Kč • přírodní areál
                                   17. 8. od 19.00        Újezdské babí léto – vystoupí Elixír, Blugate, Neřež, Tomáš Klus, aj., vstupné 200 Kč / 90 Kč, na místě 240 Kč • přírodní areál v Bořkově 
                                             18. 8. od 13.00       Újezdské babí léto – vystoupí Nezmaři, Heuréka, Žalman a spol., aj., vstupné 260 Kč / 110 Kč, na místě 300 Kč • přírodní areál v Bořkově 
JEDLOVÁ                              14. – 17. 8.            Kinematograf bratří Čadíků – Špunti na vodě, Bezva ženská na krku, Bajkeři, Hurvínek a kouzelné muzeum • pod Cykloubytovnou
OLDŘIŠ                                4. 8. 21.00               Oldřišská večerní v požárním útoku – pozvánka na: youtube.com/ Pozvánka na Oldřišskou večerní 2018 • za Orlovnou
POLIČKA                             4. – 5. 8.              Divadelní pouť na hradě Svojanově – vystoupení divadelních souborů na horním nádvoří hradu, připravuje se i večerní program
                                   17. – 19. 8.             Festival Polička 555 – letní multižánrový festival – klasická hudba, jazz, rock divadlo, věžní hudba • poličské náměstí 
                                             18. – 19. 8.           Třicetiletá válka na Svojanově – hromadná bitva, dobývání hradu, celodenní oživení hradu, volné potyčky… 
SEBRANICE                       11. 8. 8.00               Poličský bagr – XVIII. ročník plážového volejbalového turnaje mužských dvojic • plážové hřiště v Sebranicích
                                   12. 8. 16.00             Posezení pod lípou – k tanci a poslechu zahraje kapela Jana Pohorského • u kapličky na Pohoře

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             27. 8. – 1. 9. 8-18 Řezbářský memoriál Aloise Petruse • Svitavský stadion
                                             31. 8. 20.00            Michal Hrůza a Kapela Hrůzy – vstupné 100 Kč, v případě nepříznivého počasí se koncert uskuteční ve Fabrice • náměstí Míru
VYSOKÉ MÝTO                  20.–24. 8. 19.00 Týden hudby 2018 – multižánrový hudební festival, www.tydenhudby.vysoke-myto.cz, vstup: zdarma • náměstí Přemysla Otakara II. 
                                   27.–30. 8.           Kinematograf bratří Čadíků – tradiční promítání českých filmů pod širým nebem, vstupné: obrovolné • náměstí Přemysla Otakara II.

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          23. – 25. 8.         Hip Hop Kemp – 17. ročník největšího legendárního hiphopového festivalu ve střední a východní Evropě • Festivalový park HK
CHEB                           30. 8.                    Léto v Krajince 2018 – Richard Müller s kapelou
JINDŘICHŮV HRADEC     25. 8.                     Rusalka – opera • na III. nádvoří  st. hradu zámku 
KUTNÁ HORA                    17. – 19. 8.            Veteran Rallye & Srpnové hodování – víkend s historickými auty a řadou doprovodných akcí
POLIČKA                      17. – 19. 8.            Festival Polička 555 – oblíbený letní multižánrový festival – klasická hudba, jazz, rock divadlo, věžní hudba • poličské náměstí
TELČ                                     17. – 18. 8.          Historické slavnosti Zachariáše z Hradce a Kateřiny z Valdštejna aneb Jak to bylo za Masaryka
TŘEBOŇ                              8. 8.                         Mezinárodní jazzová setkání – sedmý ročník setkání na Masarykově náměstí – šest koncertů jazzových mágů z domova i zahraničí 

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže

 Městský bazén a plovárna, tel. 461 315 011
Otevřeno denně od 9.00 do 20.00, dle počasí bude otevřeno
buď koupaliště nebo bazén.
www.bazen-litomysl.cz

 Letní stadion Černá hora
Workout hřiště – veřejná posilovna (outdoorové posilování),
nonstop přístup, zdarma

 Sportcentrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po-Pá 8.00 – 21.00 • So 10.00 – 21.00 • Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum-litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou,
tel. 777 588 586
Tenis, volejbal, nohejbal, pétangue, adventure golf, plážový
volejbal.
• Po-Pá 10.00 – 23.00
• So-Ne 14.00 – 23.00
www.areal-sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel. 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra FILA 
u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •

Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti 
(Jumping Teens, Hýbánky, Sportík)
- rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

Spinning Centrum Stratilek, tel. 724 033 548
45 minutové lekce, v srpnu pouze dle individuální rezervace
na tel. 724 033 548
www.stratilek.cz/spinning.html

SPORT, CVIČENÍ

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz


